DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 25.00 %
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$203.068
$0

$511.935
$0
$97.267
$0

$609.202

SON: SEISCIENTOS NUEVE MIL DOSCIENTOS DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

6920200828126 DOMINO 11MM PROFESIONAL CAJA MADERA 2 UND $9.900 0% $19.800

44504014 CINTELA 18MM 50 METROS 24 UND $990 0% $23.760

1236549871262 CINTELA MEDIDA MEDIANA 14 UND $1.490 0% $20.860

[...]

del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO 25.00 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$203.068
$0

$511.935
$0
$97.267
$0

$609.202

SON: SEISCIENTOS NUEVE MIL DOSCIENTOS DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL